6% LEGA CICLISMO UISP MARCHE
’@ u l s PLEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
- Localita: LIDO DI FERMO

rt rt tt' Denominazione: 10° TROFEO STELLA ARTOIS 2000
SpO pe U l Data: 01-04-2017

1° gara - 2° SERIE

Classifica atleti per assoluto

Ass Pos Dor Nome Cat Societa Ente

1 1 28 BOCCAROSSA GUIDO ELMT RACING TEAM UISP
2 1 125 CHIODI LORENZO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CsSl

3 1 77 BALDONI ROBERTO M3+M4 BORN TO WIN UISP
4 1 26 DI DOMENICO CHRISTIAN M1+M2 ADE SRL ACSI
5 2 89 CICCHELLA DAVIDE M3+M4 ADE SRL ACSI
6 3 100 DI GIROLAMO ANTONINO M3+M4 CAPRARA CSI CsSli

7 2 24  CANDIANI STEFANO M1+M2 KTM MONKEY BIKE UISP
8 4 108 SARDINI ERMANNO M3+M4 POL.BELMONTESE UISP
9 5 78 SMERILLI ROSSANO M3+M4 STELLA BIKE UISP
10 2 3 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP
11 2 118 CALBUCCI MARCO M5+M6 BIKE CLUB CAFE FCI

12 3 129 CASTORANI ANTONIO M5+M6 MOSCUFO UISP
13 3 1 FERIOZZI FEDERICO ELMT VIBRATA BIKE UISP
14 6 101 LUPI ANDREA M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
15 7 97 COLLETTA ALESSANDRO M3+M4 RECA BIKE ACSI
16 8 83 D'ANGELO STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
17 3 37 RICCIARDI FABIO M1+M2 MELANIA CSI CsSli

18 1 163 BIANCHI CLAUDIO M7 U.C. BASTIA CSAIN
19 4 21 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CsSli

20 5 31 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI
21 6 43 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI
22 4 124 CASTAGNANI GIACOMO M5+M6 BORN TO WIN UISP
23 5 119 BRAVI GIACOMO M5+M6 RECA BIKE ACSI
24 7 39 TANTUCCI SANDRO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
25 2 161 VALLATI MARCELLO M7  TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
26 9 66 IAFRATE CARLO M3+M4 REDINGO TEAM FCI

27 10 75 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL CsSli

28 6 122 COGNIGNI GIANLUCA M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
29 7 121 MELUCCI PAOLO M5+M6 CICLO CLUB CALCINELLI ACSI
30 11 27 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
31 3 166 MAROZZI FEDERICO M7 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP
32 12 69 BENNETTI MAURO M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI
33 1 182 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
34 8 36 STAFFOLANI MARCO M1+M2 CYCLONE ACSI
35 13 88 D'ANGELO ANTONIO M3+M4 ADE SRL ACSI
36 14 92 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
37 8 112 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT Csl

38 9 25 PIGLIAPOCO STEFANO M1+M2 BIKE CLUB CAFE FCI

39 15 63 BRUNIROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP
40 10 40 MARCONI ALESSANDRO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
41 9 139 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP
42 10 144 MARCANTONI GUIDO M5+M6 STUDIO MODA CSI Csl

43 16 62 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI
44 11 41 POLCIELIA M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT Csl

45 11 142 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
46 12 42  ALIBERTI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT Csl

47 17 94  CICCOLINI GIANLUCA M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP
48 12 123 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI

49 13 113 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL Csl

50 4 4 SBAFFI LORENZO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
51 18 65 MAGINI GABRIELE M3+M4 CICLI COPPARO ACSI
52 19 71 STEFANELLI ANDREA M3+M4 POWER FITNESS ACSI
53 20 68 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI



«wUISP

sportpertutti

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

14
21
22
23
15
24
16
13
25
26
14
15
16
17
18
19
27
28
4
17
29
5
1
18
30
20
21

138
95
106
76
127
67
135
34
107
90
29
38
33
126
132
137
93
79
165
35
86
164
20
22
87
114
136
120
73
133
184
18
19

COLANGELI MARIO
CECCARINI SIMONE
DALLA NOCE PAOLO
LUCCHETTI DANIELE
VISMARA ROBERTO
MORELLI DEMIS
CACCIATORI GIORGIO
D'ALONZO SILVIO
MECOZZ| MARIO
CORRADETTI MARCO
CIUCANI FRANCESCO
COMPAGNUCCI MAURO
CIRIl ARMANDO
PALLOTTO ZELIO
COLETTA ANTONIO
LACCHE' TIZIANO
CASCINI FABIO
TROMBETTA GUIDO
MARCONI SERGIO
NANNI SIMEONE
PRETARA CARLO

DE MICHELI GIULIO
SAMPAOLESI EMANUELA
CENTANNI NICOLO
GIORGI GIANLUCA
GUERRINI ROBERTO
IONNI DANIELE

PIERGENTILI ALESSANDRO

QUACQUARINI LUCA
BRAVI MARIO

LE MOGLIE OTELIO
NEMES MIRELLA VITTORIA
VAGHEGGI LAURA

M5+M6
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M5+M6
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M7
M1+M2
M3+M4
M7
WJ
M1+M2
M3+M4
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M3+M4
M5+M6
M8
WJ
WJ

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: LIDO DI FERMO

Denominazione: 10° TROFEO STELLA ARTOIS 2000
Data: 01-04-2017

D'ASCENZO BIKE

PEDALE CIVITANOVESE
EXTREME BIKE TEAM
BORN TO WIN

BORN TO WIN

ADRIA & SIBILLA

FONTE COLLINA
CAPRARA CSI

STUDIO MODA FCI
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
ROYAL BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM PRO BIKE TERAMO
TEAM GIULIODORI RENZO
CASTELLANA WOLF
TEAM GIULIODORI RENZO
ANGELINI CYCLING TEAM
AUTONOLEGGIO.IT
MELANIA ACSI

ADRIA & SIBILLA
NATURABRUZZO

UISP ASCOLI

TEAM GIULIODORI RENZO
F.D. STEEL

AVIS BIKE CINGOLI

BORN TO WIN
POLISPORTIVA ECO SERVICE
PETRITOLI BIKE

BIKE CLUB CAFE

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM GIULIODORI RENZO
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB

ACSI
ACSI
CSlI
UISP
UISP
UISP
FCI
CSlI
FCI
UISP
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSlI
ACSI
UISP
UISP
UISP
ACSI
FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
FCI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
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Pos

Ass

Dor

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: LIDO DI FERMO
Denominazione: 10° TROFEO STELLA ARTOIS 2000
Data: 01-04-2017

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1

2
3
4

1
10
13
50

28

AP W

BOCCAROSSA GUIDO
FEBO SIMONE
FERIOZZI FEDERICO
SBAFFI LORENZO

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1
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4
7
17
19
20
21
24
34
38
40
44
46
61
64
65
66
73
77

26
24
37
21
31
43
39
36
25
40
41
42
34
29
38
33
35
22

DI DOMENICO CHRISTIAN
CANDIANI STEFANO
RICCIARDI FABIO
FUNARI SIMONE

MOCHI MARCELLO
RICCIARDI ROBERTO
TANTUCCI SANDRO
STAFFOLANI MARCO
PIGLIAPOCO STEFANO
MARCONI ALESSANDRO
POLCI ELIA

ALIBERTI STEFANO
D'ALONZO SILVIO
CIUCANI FRANCESCO
COMPAGNUCCI MAURO
CIRIl ARMANDO

NANNI SIMEONE
CENTANNI NICOLO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2

Societa

RACING TEAM

NEWTEAM CINGOLANI
VIBRATA BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO

ADE SRL

KTM MONKEY BIKE
MELANIA CSI

MELANIA CSI

CYCLONE

NEW BIKE TEAM

TEAM GIULIODORI RENZO
CYCLONE

BIKE CLUB CAFE

TEAM GIULIODORI RENZO
AUTONOLEGGIO.IT
AUTONOLEGGIO.IT
CAPRARA CSI

ROYAL BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM PRO BIKE TERAMO
ADRIA & SIBILLA

F.D. STEEL

Ente

uISP
uISP
uISP
ACSI

ACSI
uISP
CSl
CSl
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
CSl
CSl
CSl
FCI
ACSI
ACSI
uISP
FCI
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Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1 3 77 BALDONI ROBERTO M3+M4 BORN TO WIN UISP
2 5 89 CICCHELLA DAVIDE M3+M4 ADE SRL ACSI
3 6 100 DI GIROLAMO ANTONINO M3+M4 CAPRARA CSI CSlI

4 8 108 SARDINI ERMANNO M3+M4 POL.BELMONTESE UISP
5 9 78  SMERILLI ROSSANO M3+M4 STELLA BIKE UISP
6 14 101 LUPI ANDREA M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
7 15 97 COLLETTA ALESSANDRO M3+M4 RECA BIKE ACSI
8 16 83 D'ANGELO STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
9 26 66 |IAFRATE CARLO M3+M4 REDINGO TEAM FCI

10 27 75 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL CSli

11 30 27 APRUZZESE FABRIZIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
12 32 69 BENNETTI MAURO M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI
13 35 88 D'ANGELO ANTONIO M3+M4 ADE SRL ACSI
14 36 92 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
15 39 63 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP
16 43 62 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI
17 47 94  CICCOLINI GIANLUCA M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP
18 51 65 MAGINI GABRIELE M3+M4 CICLI COPPARO ACSI
19 52 71  STEFANELLI ANDREA M3+M4 POWER FITNESS ACSI
20 53 68 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI
21 55 95 CECCARINI SIMONE M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
22 56 106 DALLA NOCE PAOLO M3+M4 EXTREME BIKE TEAM CSli

23 57 76  LUCCHETTI DANIELE M3+M4 BORN TO WIN UISP
24 59 67 MORELLI DEMIS M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP
25 62 107 MECOZZI MARIO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

26 63 90 CORRADETTI MARCO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
27 70 93 CASCINI FABIO M3+M4 ANGELINI CYCLING TEAM ACSI
28 71 79 TROMBETTA GUIDO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSlI

29 74 86 PRETARA CARLO M3+M4 NATURABRUZZO UISP
30 78 87 GIORGI GIANLUCA M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

31 82 73  QUACQUARINI LUCA M3+M4 BIKE CLUB CAFE FCI
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Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

1 2 125 CHIODI LORENZO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSlI
2 11 118 CALBUCCI MARCO M5+M6 BIKE CLUB CAFE FCI
3 12 129 CASTORANI ANTONIO M5+M6 MOSCUFO UISP
4 22 124 CASTAGNANI GIACOMO M5+M6 BORN TO WIN UISP
5 23 119 BRAVI GIACOMO M5+M6 RECA BIKE ACSI
6 28 122 COGNIGNI GIANLUCA M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
7 29 121 MELUCCI PAOLO M5+M6 CICLO CLUB CALCINELLI ACSI
8 37 112 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSli
9 41 139 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP
10 42 144 MARCANTONI GUIDO M5+M6 STUDIO MODA CSI CSli
11 45 142 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
12 48 123 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI
13 49 113 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CSli
14 54 138 COLANGELI MARIO M5+M6 D'ASCENZO BIKE ACSI
15 58 127 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN UISP
16 60 135 CACCIATORI GIORGIO M5+M6 FONTE COLLINA FCI
17 67 126 PALLOTTO ZELIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
18 68 132 COLETTA ANTONIO M5+M6 CASTELLANA WOLF ACSI
19 69 137 LACCHE' TIZIANO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
20 79 114 GUERRINI ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN UISP
21 80 136 IONNI DANIELE M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP
22 81 120 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP
23 83 133 BRAVI MARIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 18 163 BIANCHI CLAUDIO M7  U.C. BASTIA CSAIN
2 25 161 VALLATI MARCELLO M7  TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
3 31 166 MAROZZI FEDERICO M7  POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP
4 72 165 MARCONI SERGIO M7  MELANIA ACSI ACSI
5 75 164 DE MICHELI GIULIO M7  UISP ASCOLI UISP

Categoria M8 - da 65 anni e oltre
1 33 182 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
2 84 184 LE MOGLIE OTELIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni
1 76 20 SAMPAOLESI EMANUELA WJ  TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
2 85 18 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ  ABITACOLO SPORT CLUB UISP
3 86 19 VAGHEGGI LAURA WJ  ABITACOLO SPORT CLUB UISP
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115
66
161
58
162
107
62

116
122
102
124
154
68
170
168
109
55
61
165
63

121
103
65
59
114
171

123

166
104
52

150
151
157
110
101
117
159
167
152
153
112
113
119
160

2° gara - 1° SERIE

Classifica atleti per assoluto

Nome

LUKU DENIAN

CARINI ALESSANDRO
D'ANDREA ALESSANDRO
COMODI FLAVIO
BARTOLACCI PIETRO
COMODI VALTER
VALLESE ROBERTO
SPADONI MATTEO
CRISANTE SACHA
CASTELLUCCI ROCCO
MARINOZZI MICHELE
GIGLIETTI ANDREA

DI LORENZO FABRIZIO
PIACENTINI PAOLO
GENIOLA NICOLA
MENTUCCIA ROBERTO
GIORGI BRUNO
MARCONE WALTER
SANTARELLI ANDREA
CARASSAI LUCA
CONCETTI STEFANO
QUATTRINI MIRCO
CUCCO ANTONIO
FERRILLI GIANLUCA
GNUCCI MATTEO
CURTI LUCA
PIERSIMONI CLAUDIO
GIULIADORI GIACOMO
BOTONDINI SANDRO
CONTI ALESSANDRO
CALCINARI MORENO

MARCACCIO CARLO OLIVER

MONARCA ANTONIO
CANALINI ALESSANDRO
FRANCA FABRIZIO
COSTANZI GIANNI

DI GIAMBERARDINO VINCEN

PAPA GIANNI
SMERILLI ANDREA
EVANGELISTI ANDREA
GOBBI ALBERTO
CAPORALETTI MAURIZIO
AGOSTINI MARCELLO
MONTELPARE MAURO
FIEZZI PAOLO
RAPATTONI ANTONIO
DI FIORE EMANUELE
CRESCENTINI SERGIO
RICCI DANILO
LATTANZI GIOVANNI

Cat

ELMT
M3+M4
M1+M2
M5+M6
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M1+M2

ELMT
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M1+M2
M5+M6
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M5+M6
M1+M2

ELMT
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M3+M4
M5+M6

ELMT
M3+M4

ELMT
M5+M6
M3+M4
M1+M2

ELMT
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: LIDO DI FERMO
Denominazione: 10° TROFEO STELLA ARTOIS 2000
Data: 01-04-2017

Societa

PETRITOLI BIKE

BORN TO WIN FCI

STUDIO MODA FCI

SACAT

PEDALE COLOGNESE
SACAT

PEDALE COLOGNESE
TEAM GIULIODORI RENZO
ADE SRL

MELANIA FCI

TEAM GIULIODORI RENZO
PAUSULA1896

CAPRARA CSI

REDINGO TEAM
MONTENERO BIKE
SPORT E TRAVEL

Ente
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
FCI
Csl
FCI
CSAIN
ACSI

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP

PEDALE COLOGNESE
ABITACOLO SPORT CLUB
STUDIO MODA FCI
SACAT

FIGHT CLUB

STUDIO MODA FCI
D'ASCENZO BIKE
MELANIA FCI

PETRITOLI BIKE

STUDIO MODA FCI

TEAM GIULIODORI RENZO
ADRIA & SIBILLA
MELANIA CSI

PETRITOLI BIKE FCI
ABITACOLO SPORT CLUB
TEAM MONARCA TREVI
BORN TO WIN

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA
MASCIARELLI

TEAM GIULIODORI RENZO
STELLA BIKE

BORN TO WIN
ABITACOLO SPORT CLUB
BORN TO WIN FCI

POLISPORTIVA ECO SERVICE

AUTONOLEGGIO.IT

TEAM GIULIODORI RENZO
CASTELLANA WOLF
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
TEAM PRO BIKE TERAMO
STUDIO MODA FCI

FCI
UISP
FCI
FCI
CSlI
FCI
FCI
FCI
UISP
FCI
ACSI
uISP
CSl
FCI
uISP
FCI
uISP
uISP
uISP
ACSI
ACSI
uISP
uISP
uISP
FCI
uISP
CSl
ACSI
ACSI
uISP
uISP
ACSI
FCI
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

17
19
18
11
19
20
12
13
21
14
20
15

169
106
155
67
163
120
60
64
105
54
158
56

NASONI GIORDANO
MARCOZZI MARINO
SOCCI FAUSTINO
SECCIA ANTONIO
BERARDI FAUSTO
SUPPA PIETRO
AMELI GIUSEPPE
LUCCERINI STEFANO
CORRADETTI PAOLO
PIERANGELINI ANDREA
BASILI WALTER
BIANCHI FEDERICO

M5+M6
M3+M4
M5+M6
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M3+M4
M1+M2
M5+M6
M1+M2

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: LIDO DI FERMO

Denominazione: 10° TROFEO STELLA ARTOIS 2000
Data: 01-04-2017

CICLI TONTI ACSI
GIEGI SPORT FCI
CHIARAVALLE UISP
MONTENERO BIKE CSAIN
SACAT FCI
TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP
AUTONOLEGGIO.IT CSlI
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
PMG BIKE CSli
MELANIA FCI FCI
UC BASTIA CSAIN



6% LEGA CICLISMO UISP MARCHE
’@ u l s PLEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
- Localita: LIDO DI FERMO

rt rt tt' Denominazione: 10° TROFEO STELLA ARTOIS 2000
SpO pe U l Data: 01-04-2017

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome Cat Societa Ente

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
1 1 5 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP
2 9 1 CRISANTE SACHA ELMT ADE SRL ACSI
3 23 7 CUCCO ANTONIO ELMT STUDIO MODA FCI FCI
4 30 2 CONTI ALESSANDRO ELMT MELANIA CSI CsSli
5 32 3 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
6 36 6 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1 3 66 D'ANDREA ALESSANDRO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
2 5 58 BARTOLACCI PIETRO M1+M2 PEDALE COLOGNESE FCI
3 8 62 SPADONI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
4 15 68 GENIOLA NICOLA M1+M2 MONTENERO BIKE CSAIN
5 19 55 SANTARELLI ANDREA M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
6 20 61 CARASSAI LUCA M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
7 22 63 QUATTRINI MIRCO M1+M2 FIGHT CLUB CSl
8 26 65 CURTILUCA M1+M2 PETRITOLI BIKE uISP
9 27 59 PIERSIMONI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
10 35 52 FRANCA FABRIZIO M1+M2 ADRIA & SIBILLA uISP
11 54 67 SECCIA ANTONIO M1+M2 MONTENERO BIKE CSAIN
12 57 60 AMELI GIUSEPPE M1+M2 POLISPORTIVA ECO SERVICE uISP
13 58 64 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSl
14 60 54  PIERANGELINI ANDREA M1+M2 PMG BIKE CSl
15 62 56 BIANCHI FEDERICO M1+M2 UC BASTIA CSAIN

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1 2 115 CARINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN FCI FCI
2 7 107 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE FCI
3 10 116 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 MELANIA FCI FCI
4 11 122 MARINOZZ| MICHELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
5 12 102 GIGLIETTI ANDREA M3+M4 PAUSULA1896 FCI
6 13 124 DI LORENZO FABRIZIO M3+M4 CAPRARA CSI CSlI
7 18 109 MARCONE WALTER M3+M4 PEDALE COLOGNESE FCI
8 24 121 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI
9 25 103 GNUCCI MATTEO M3+M4 MELANIA FCI FCI
10 28 114 GIULIADORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
11 31 123 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE FCI FCI
12 34 104 CANALINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN UISP
13 40 110 EVANGELISTI ANDREA M3+M4 BORN TO WIN UISP
14 41 101 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
15 42 117 CAPORALETTI MAURIZIO M3+M4 BORN TO WIN FCI FCI
16 47 112 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
17 48 113 CRESCENTINI SERGIO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
18 49 119 RICCI DANILO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
19 52 106 MARCOZZI MARINO M3+M4 GIEGI SPORT FCI
20 56 120 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

N
[y

59 105 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
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Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

1
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4
6
14
16
17
21
29
33
37
38
39
43
44
45
46
50
51
53
55
61

161
162
154
170
168
165
171
166
150
151
157
159
167
152
153
160
169
155
163
158

COMODI FLAVIO
COMODI VALTER
PIACENTINI PAOLO
MENTUCCIA ROBERTO
GIORGI BRUNO
CONCETTI STEFANO
BOTONDINI SANDRO
MONARCA ANTONIO
DI GIAMBERARDINO VINCEN
PAPA GIANNI
SMERILLI ANDREA
AGOSTINI MARCELLO
MONTELPARE MAURO
FIEZZI PAOLO
RAPATTONI ANTONIO
LATTANZI GIOVANNI
NASONI GIORDANO
SOCCI FAUSTINO
BERARDI FAUSTO
BASILI WALTER

M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6

SACAT

SACAT

REDINGO TEAM

SPORT E TRAVEL
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
SACAT

ADRIA & SIBILLA

TEAM MONARCA TREVI
MASCIARELLI

TEAM GIULIODORI RENZO
STELLA BIKE

POLISPORTIVA ECO SERVICE
AUTONOLEGGIO.IT

TEAM GIULIODORI RENZO
CASTELLANA WOLF

STUDIO MODA FCI

CICLI TONTI

CHIARAVALLE

SACAT

MELANIA FCI

FCI
FCI
FCI
ACSI
UISP
FCI
UISP
FCI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
CSli
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
UISP
FCI
FCI



